
ZARZĄDZENIE NR 39/IX/2025  

Burmistrza Miasta i Gminy w Bardzie 

z dnia 17 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/IX/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 

upoważnienia Pana Wojciecha Zimocha - Sekretarza Gminy Bardo, do prowadzenia spraw 

Gminy Bardo w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo. 

Na podstawie art. 33 ust, 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U, z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), art. 3(1) § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572). 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 1/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Zimocha - Sekretarza Gminy Bardo, do prowadzenia 

spraw Gminy Bardo w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo zmienia się brzmienie § 1 

poprzez dodanie po punkcie 18 punktów 19-26 o następującym brzmieniu: 

19) nadzór i prowadzenie spraw dotyczących oświadczeń majątkowych; 

20) podpisywanie dokumentów i pism z zakresu powierzonych zadań; 

21) podpisywanie dokumentów związanych z przyznaniem i wypłatą elementów 

wynagrodzenia pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Bardo 

22) podpisywanie, w moim imieniu, decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach  

z zakresu administracji publicznej, postanowień i zaświadczeń oraz pism z w sprawach  

z zakresu działania Gminy Bardo i Urzędu Miasta i Gminy Bardo;  

23) podpisywanie sprawozdań finansowych, dokumentów finansowych, powodujących 

powstanie zobowiązań finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym  

i bezgotówkowym oraz zatwierdzania dowodów księgowych;  

24) podpisywanie pism objętych zakresem działania Gminy Bardo i Urzędu Miasta i Gminy 

Bardo oraz podpisywania innej korespondencji oraz dokumentów;  

25) reprezentowanie Gminy Bardo i Urzędu Miasta i Gminy Bardo w postępowaniach sadowych, 

administracyjnych, egzekucyjnych, podatkowych, w których Gmina lub Urząd występuje  

w charakterze Strony, Uczestnika postępowania, Wierzyciela lub Zainteresowanego;  

26) przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków, dotyczących pracy Urzędu Miasta  

i Gminy Bardo i jednostek organizacyjnych Gminy Bardo;  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


